

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/4	事務費	政務活動報告用写真プリント代		4,389	-4,389
2	4/5	事務費	自宅電話料金(3月請求分)		508	-4,897
3	4/11	事務費	事務所電話料金(2月請求分)		4,434	-9,331
	4/15		政務活動費(4・5・6月分)	420,000		410,669
4	4/21	調査研究費	安芸市書道振興協議会年会費(平成28年度)		5,000	405,669
5	4/22	事務費	コピー代(2/6~3/10)		3,594	402,075
6	4/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞4月分)		3,821	398,254
7	4/29	事務所費	4月分事務所家賃(3月分電気料含む)		15,695	382,559
8	4/29	調査研究費	4月分旅費		61,702	320,857
9	5/6	事務費	自宅電話料金(4月請求分)		651	320,206
10	5/7	広報広聴費	活動報告写真プリント代		2,624	317,582
11	5/10	事務費	事務所電話料金(3月請求分)		4,717	312,865
12	5/13	事務所費	水道料金(3月、4月使用分)		1,382	311,483
13	5/17	事務費	事務用品費(文具一式)		3,560	307,923
14	5/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞5月分)		3,821	304,102
15	5/30	事務費	名刺台紙代		2,500	301,602
16	5/31	事務所費	5月分事務所家賃(4月分電気料含む)		15,674	285,928
17	5/31	調査研究費	5月分旅費		20,068	265,860
18	6/2	事務費	インクカートリッジ代		22,939	242,921
19	6/6	事務費	自宅電話料金(5月請求分)		491	242,430
20	6/10	事務費	事務所電話料金(4月請求分)		4,520	237,910
21	6/16	広報広聴費	県政報告会返信用はがき印刷代(振込手数料込)		19,548	218,362
22	6/16	事務費	名刺代		2,700	215,662
23	6/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞6月分)		3,821	211,841
24	6/27	事務費	事務所電話料金(6月請求分)		4,532	207,309

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
25	6/30	事務所費	6月分事務所家賃(5月分電気料含む)		15,743	191,566
26	6/30	調査研究費	6月分旅費		25,616	165,950
27	7/3	事務所費	事務所パソコン代		39,306	126,644
28	7/5	事務所費	自宅電話料金(6月請求分)		487	126,157
29	7/11	事務所費	事務所電話料金(5月請求分)		4,434	121,723
30	7/13	事務所費	水道料金(5月、6月使用分)		1,382	120,341
31	7/13	会議費	会場利用料(7/12県政報告会)		2,100	118,241
32	7/13	広報広聴費	別納郵送料(県政報告送用)		2,546	115,695
	7/15		政務活動費(7・8・9月分)	420,000		535,695
33	7/25	広報広聴費	県政報告会看板設置・撤去・保管一式		3,240	532,455
34	7/25	事務所費	7月分事務所家賃(6月分電気料含む)		15,918	516,537
35	7/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞7月分)		3,821	512,716
36	7/31	調査研究費	7月分旅費		151,133	361,583
37	8/1	事務所費	事務所電話料金(7月請求分)		4,609	356,974
38	8/2	事務所費	名刺代		10,800	346,174
39	8/5	事務所費	自宅電話料金(7月請求分)		504	345,670
40	8/10	広報広聴費	別納郵送料(県政報告送用)		1,206	344,464
41	8/10	広報広聴費	県政報告会活動報告、写真代		2,230	342,234
42	8/28	事務所費	8月分事務所家賃(7月分電気料含む)		15,690	326,544
43	8/29	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞8月分)		3,821	322,723
44	8/29	調査研究費	8月分旅費		35,983	286,740
45	8/31	事務所費	事務所電話料金(8月請求分)		4,489	282,251
46	9/5	事務所費	自宅電話料金(8月請求分)		518	281,733
47	9/12	事務所費	水道料金(7月、8月使用分)		1,382	280,351
48	9/26	調査研究費	9月分旅費		16,530	263,821

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
49	9/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞9月分)		3,821	260,000
50	9/27	事務所費	9月分事務所家賃(8月分電気料含む)		15,741	244,259
51	9/28	資料購入費	新聞購読料(高知新聞1月～8月分)		24,688	219,571
52	9/28	調査研究費	平成28年9月4日～8日 フィリピン旅費		205,821	13,750
53	9/30	事務所費	事務所電話料金(9月請求分)		4,514	9,236
54	10/5	事務所費	自宅電話料金(9月請求分)		491	8,745
55	10/12	資料購入費	本(在宅ケア)		2,160	6,585
	10/17		政務活動費(10・11・12月分)	420,000	0	426,585
56	10/23	事務所費	10月分事務所家賃(9月分電気料含む)		15,602	410,983
57	10/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞10月分)		3,821	407,162
58	10/28	調査研究費	10月分旅費		20,977	386,185
59	10/31	事務所費	事務所電話料金(10月請求分)		4,540	381,645
60	11/7	事務所費	自宅電話料金(10月請求分)		514	381,131
61	11/15	事務所費	文房具代(テプラテープ、ホッチキス等)		3,443	377,688
62	11/17	事務所費	コピーカウンター料(6月請求分)		3,248	374,440
63	11/25	事務所費	水道料金(9月・10月使用分)		1,382	373,058
64	11/28	事務所費	名刺代		6,696	366,362
65	11/28	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞11月分)		3,821	362,541
66	11/29	事務所費	11月分事務所家賃(10月分電気料含む)		15,663	346,878
67	11/30	事務所費	事務所電話料金(11月請求分)		4,489	342,389
68	11/30	調査研究費	11月分旅費		33,158	309,231
69	12/5	事務所費	自宅電話料金(11月請求分)		500	308,731
70	12/18	事務所費	文房具代(コピー用紙・ゼムクリップ等)		2,907	305,824
71	12/23	事務所費	12月分事務所家賃(11月分電気料含む)		15,610	290,214
72	12/26	事務所費	インク代		18,802	271,412

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
73	12/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞12月分)		3,821	267,591
74	12/29	調査研究費	12月分旅費		10,411	257,180
75	1/4	事務費	事務所電話料金(12月請求分)		4,523	252,657
76	1/5	事務費	自宅電話料金(12月請求分)		509	252,148
77	1/8	事務費	ラミネーター・ラミネート代		11,531	240,617
	1/16		政務活動費(1・2・3月分)	420,000	0	660,617
78	1/16	広報広聴費	県政報告会、返信用はがき、ご案内状代		51,840	608,777
79	1/19	調査研究費	平成29年1月18～19日 室戸旅費		13,266	595,511
80	1/25	事務所費	水道料金(11月・12月使用分)		1,382	594,129
81	1/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞1月分)		3,821	590,308
82	1/27	会議費	会場利用料(1/27県政報告会)		12,960	577,348
83	1/27	人件費	県政報告会補助員報酬(3名分)		9,000	568,348
84	1/28	事務所費	1月分事務所家賃(12月分電気料含む)		15,557	552,791
85	1/31	広報広聴費	県政報告会看板設置・撤去・保管一式		3,240	549,551
86	1/31	事務費	事務所電話料金(1月請求分)		4,489	545,062
87	1/31	調査研究費	1月分旅費		26,187	518,875
88	2/3	資料購入費	日韓親善協会冊子代		500	518,375
89	2/6	事務費	自宅電話料金(1月請求分)		487	517,888
90	2/9	広報広聴費	政務活動記録写真代		3,928	513,960
91	2/10	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		3,752	510,208
92	2/11	事務所費	事務所前電灯負担金		3,000	507,208
93	2/18	資料購入費	「医療と健康」年間購読料		11,664	495,544
94	2/26	事務所費	2月分事務所家賃(1月分電気料含む)		15,516	480,028
95	2/26	調査研究費	2月分旅費		31,508	448,520
96	2/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞2月分)		3,821	444,699

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
97	2/28	事務費	事務所電話料金( H29年2月請求分)		4,758	439,941
98	2/28	事務費	携帯電話・タブレット 利用料(平成28年4月 ～平成29年2月請求分)		83,116	356,825
99	3/6	事務費	自宅電話料金(2月請求分)		500	356,325
100	3/11	事務費	文房具代(A4 コピー用紙、ボールペン、消 しゴム等)		9,240	347,085
101	3/11	事務費	インク代		36,244	310,841
102	3/13	資料購入費	新聞購読料(全国農業新聞H28年4月～ H29年3月)		8,400	302,441
103	3/22	事務所費	3月分事務所家賃(2月分電気料含む)		15,753	286,688
104	3/28	広報広聴費	政務活動記録用プリント代		9,500	277,188
105	3/30	資料購入費	本代		16,246	260,942
106	3/30	事務費	事務用品代		36,278	224,664
107	3/30	広報広聴費	県政報告用封筒印刷代		160,920	63,744
108	3/30	事務費	名刺代		11,448	52,296
109	3/30	資料購入費	東日本大震災関連パネル展、資料一式		10,000	42,296
110	3/31	事務費	事務所電話料金(3月請求分)		4,827	37,469
111	3/31	調査研究費	3月分旅費		15,486	21,983
112	3/31	資料購入費	新聞購読料(高知新聞9月～3月分)		21,602	381
			合 計	1,680,000	1,679,619	381